Carril de apriete
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AK 24 PEN-S

Carril de apriete

NUmero de producto: 79021801
Dimensiones: 230 x 23 x 16 mm

Regleta de proteccién de Neutro y Tierra para
colocacién en cuadros de distribuciéon AK/AKi
Kompakt, asi como bornes adicionales o de
sustitucion.

bornero de Neutro y Tierra con 2 puntos de
conexion de 16 mm? y 14 puntos conexién de
6 mm? cada uno



Datos técnicos

Caracteristicas eléctricas
Tensién de funcionamiento nominal AC:
Namero de polos:
seguridad a prueba de golpes:

Conexion 1: Tipo de conexién:

Conexién 1: Longitud de aislamiento:
Conexidn 1: Puntos de apriete por polo:
Conexién 1: Apto para conductores de CU:

Conexién 1: Seccién del conductor,
unifiliar (min.):

Conexién 1: Seccidon del conductor,
unifiliar (max.):

Conexién 2: Tipo de conexién:
Conexién 2: Apto para conductores de CU:

Conexién 2: Seccién del conductor, unifilar
(min.):

Conexién 2: Seccidén del conductor, unifilar
(max.):

Dimensiones
Anchura:
Longitud:

Altura:

Caracteristicas del material

Clasificacién por inflamabilidad segin
uL94:

Resistencia con hilo incandescente EN
60695-2-11:

Calidad industrial:

Caracteristicas mecanicas
Conexion 1: Par de apriete:

Conexion 2: Par de apriete:

400V

no

Tornillos

12 mm

16

6 mm?

16 mm?

Tornillos

1.5 mm?

6 mm?

230 mm

23 mm

16 mm

V2

960 °C

no

1.4 Nm

1.4 Nm

els spe|s|:)erg

Material

Material del cuerpo aislante:

Termoplastico
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